
 

Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych, Lisie Kąty 21-23.06.2013 
 

S1A - juniorzy 

M-ce Nazwisko i imię Klub Nr lic 1 kol 2 kol 3 kol wynik Punkty do współ. 

1 Polak Bartosz MI 7092 Dq --- 289,5 289,5 200 

2 Chodorowski Grzegorz MI 7090 Dq --- 285,1 285,1 150 

3 Dyba Mateusz MTSR 6694 259,1 --- --- 259,1 100 

4 Sadowski Patryk SW 6055 --- --- 206,3 206,3 50 

5 Niebielski Mateusz MTSR 6693 Dq Dq 190,1 190,1 30 

6 Barć Dawid MTSR 7046 189,3 --- 156,1 189,3 20 

7 Wiktoria Maj KA 7062 Dq 186,8 160,3 186,8  

8 Łukaszewski Maciej MTSR 7047 147,7 186,2 142 186,2  

9 Łasocha Paweł SSMG 7005 --- Dq 184 184  

10 Kopciuch Natalia KA 7045 Dq 170 166,2 170,0  

11 Piasecki Maciej MTSR 6994 Dq --- --- 000  
 

S1B - seniorzy 

M-ce Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol 2 kol 3 kol wynik Punkty do współ. 

1 Leszek Małmyga 4578 AZL 577,7 --- 554,6 577,7 200 

2 Tyburski Filip 4233 SSMG 536,8 -- -- 536,8 150 

3 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 500,7 --- --- 500,7 100 

4 Goryczka Grzegorz 4085 MI 481,9 -- --- 481,9 50 

5 Sławomir Łasocha 3896 SSMG 439,3 --- Dq 439,3 30 

6 Sebastian Szulc 3765 MTS 417,0 Dq 430,7 430,7 20 

7 Arasimowicz Marek 5365 SW 423,7 --- --- 423,7  

8 Szymon Byrtek 6225 MTSR Dq --- 326 326  

9 Michał Filas 4624 MTSR Dq --- ---- 000  

10 Starobrat Władysław 0623 SW ---- Dq Dq 000  

11 Kinga Maj-Kopciuch 3699 KA Dq Dq Dq 000  

12 Biernacki Antoni 6997 MTSR Dq --- --- 000  
 

S8D - juniorzy 

M-ce Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol. 2.kol. 3 kol. suma 
Punty 

Do współ. 

1 Mateusz Dyba 6694 MTSR 360+60 161+60 211+60 912 200 

2 Maciej Piasecki 6994 MTSR 273+60 209+60 190 792 150 

3 Mateusz Niebielski 6693 MTSR 360 105+60 166+60 751 100 

4 Dawid Barć 7046 MTSR 198+60 83+60 201+60 662 50 

5 Maciej Łukaszewski 6942 MTSR 101 121+60 90+60 432 30 

6 Konrad Wierzbicki 6817 MTSR Dq --- --- 000  

 

S8E/P- seniorzy 

M-ce Imię i nazwisko Nr lic. Klub 1 kol. 2 kol. 3 kol. Finał. Suma 
Punkty 

do wsp. 

1 Artur Szwed 6232 KR 1000 1000 1000 976 3976 200 

2 Leszek Małmyga 4578 AZL 1000 974 1000 976 3950 150 

3 Mateusz Dyba 6694 MTSR 947 947 980 933 3858 100 

4 Szymon Byrtek 6225 MTSR 976 976 869 1000 3821 50 



5 Edward Wowry 2408 ROW 996 1000 998 643 3637 30 

6 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 1000 893 731  2624 20 

7 Michał Filas 4624 MTSR 718 969 556 --- 2243  

8 Antoni Biernacki 6697 MTSR 520 500 456  1476  

9 Dawid Barć 7046 MTSR 456 378 524  1359  

10 Maciej Piasecki 6994 MTSR 598 414 255  1267  

11 Mateusz Niebielski 6693 MTSR dq 325 398  723  

12 Maciej Łukaszewski 7047 MTSR 242 189 271 --- 707  
 

 

 

S5C - seniorzy 

M-

ce 

Imię i 

nazwisko 

Nr. 

Lic. 
Klub Pierwowzór 

Ocena 

stat 
I lot II lot 

III 

lot 
Wynik  

1 
Marcin 

Bielecki 

3647 SL Bumper 

WAC1:26,5 
470 dq --- 758,3 1228,3 200 

2 

Grzegorz 

Goryczka 

4085 MI Taurus 

Tomahawk 

1:11,618 

494 --- 472,8 --- 966,8 150 

3 
Wojciech 

Bobrowski 

6818 KR Nike Cajun 

1:8,3 
427 --- 380,1 --- 807,1 100 

4 
Wojciech 

Krzywiński 

1974 PL Nike ASP 

NN8.64F 1:8,3 
429 351,3 364,1 --- 793,1 50 

5 
Krzysztof 

Przybytek 

3754 MTSM  Bumper 

WAC1:26,5 
442 --- --- --- 442 30 

6 
Michał Filas 4624 MTSM Nike Cajun 

1:8,3 
170 dq dq 103,5 273,5 20 

 

S7- seniorzy 

M-ce 
Imię i 

nazwisko 
Nr.lic. klub Model Ocena 

1 

lot 

2 

lot 
Suma Punkty do współ. 

1 
Wojciech 

Krzywiński 
1974 PL Ariane 3 

545 

 
175 --- 720 200 

2 
Grzegorz 

Goryczka 
4085 ML Saturn 5 558 157 --- 715 150 

3 
Jerzy  

Boniecki  
1550 NW Ariane 2  441 73 -- 514 100 

4 
Marek 

Arasimowicz 
5365 ŚW Meteor 1  353 103 --- 466 50 

5 
Maj-Kopciuch 

Kinga 
3699 KA Meteor 1  367 88 --- 455 30 

6-7 
Wojciech 

Bobrowski 
6818 

MT

SR 
Saturn 1 503 --- dq 000  

6-7 
Michał     

Filas 
4624  Saturn 1 442 dq dq 000  

 

S5B - juniorzy 

M-

ce 
Imię i nazwisko 

Nr. 

Lic. 

Klu

b 
Pierwowzór 

Ocena 

stat 
I lot II lot III lot Wynik 



1 
Grzegorz 

Chodorowski 

7090 MI Nike Apache 

1:10,25 
387 --- --- 298,8 685,8 

2 
Bartosz Polak 7092 MI Nike Apache 

1:10,25 
385 --- --- 283,1 668,1 

3 
Piotr Sułkowski 6841 PL Nike ASP 

1:10,25 
444 --- 211,7 --- 655,7 

4 
Hubert 

Przedwolski 

6615 SL Nike Apache 

1:10,25 
371 dq 260,2 274,8 645,8 

5 
Michał 

Bobrowski 

6950 MT

SR 

Nike Cajun 

1:10,4 
416 --- --- dq 000 

6 
Mateusz 

Kormański 

6651 PL Nike Cajun 

1:10,25 
403 --- dq dq 000 

 

S7- juniorzy 

M-ce Imię i nazwisko Nr.lic. klub Model 
Oce

na 
1 lot 2 lot Suma Punkty do współ. 

1 
Hubert 

Przedwolski 

6615 SL Saturn 1 

B  
517 102 --- 619 200 

2 
Mateusz 

Kormański  

6651 PL Ariane 1 
469 68 --- 537 150 

3 
Grzegorz 

Chodorowski 

7090 MI Meteor 

1E  
369 88 --- 457 100 

4-5 
Bartosz Polak 7092 MI Meteor 

1E 
370 78 --- 448 50 

4-5 
Wiktoria Maj 7062 KA Meteor 

1E  
366 82 --- 448  

6 
Natalia 

Kopciuch 

7045 KA Meteor 

1E  
365 65 --- 430  

7 
Sułkowski Piotr 6841 PL Maxus  

 
363 --- 50 413  

8 
Michał 

Bobrowski 

6950 MT

SR 

Kosmos 
433 dq  000  

8 
Piotr Adamiak 7019 SL Nike 

Apache  
405 dq  000  

 

 

Sędzia bezpieczeństwa 

Ewa Dudziak-Przybytek



 


